

Koncertowy listopad w Muzeum Piastów Śląskich

Listopad w Muzeum Piastów Śląskich w Brzegu z pewnością upłynie muzycznie. Odbędą się tam bowiem aż 4 wyjątkowe koncerty. Pierwszego z nich – wpisanego w program tegorocznej edycji Festiwalu Europa Consociata – wysłuchać będzie można już 12.11.2016.

Muzeum Piastów Śląskich w Brzegu często organizuje różnego rodzaju koncerty. Zwykle są to niezwykle wartościowe propozycje, które wprost dopieszczają muzycznie nawet najbardziej wybrednych melomanów. Podobnie będzie w listopadzie. W tym miesiącu dla gości – widzów brzeskiego zamku przygotowano aż 4 propozycje muzyczne.

Pierwszy z koncertów – pt. „Polonezem przez Europę” – odbędzie się już 12.11.2016. Swoje umiejętności i program zaprezentuje grupa muzyków w składzie: Marek Nie-wiedział (obój barokowy), Patrycja Leśnik (obój barokowy), Tadeusz Wesołowski (fagot barokowy) oraz Agnieszka Wesołowska (klawesyn). Koncert rozpocznie się o godzinie 18:00. Przed koncertem – o godz. 17:00 – widzowie zaproszeni zostaną do udziału w wyjątkowej, muzycznej wycieczce.

Dzień później, tj. 13.11.2016 – o godzinie 17:30, w gościnnych program brzeskiego Muzeum, swoje 30-lecie obchodzić będzie Chór Św. Maksymiliana. Z tej okazji zaprezentowany zostanie okolicznościowy koncert.

Na kolejne wydarzenie muzyczne nie będzie trzeba długo czekać. W sobotę 19.11.2016 o godzinie 18:00 odbędzie się bowiem kolejny koncert z cyklu „Wieczory Lisztowskie”. Tym razem wysłuchać będzie można muzyki chińskiej i norweskiej w wykonaniu Grzegorza Niemczuka (fortepian). Słowo o muzyce wygłosi Juliusz Adamowski.

22. listopada (wtorek), o godzinie 17:30 w Muzeum Piastów Śląskich odbędzie się wyjątkowy wieczór muzyczny, z cyklu „Z orkiestrą po Zamkach i Pałacach”. Wystąpią: Orkiestra Politechniki Opolskiej (obchodząca w 2016 roku jubileusz

10-lecia działalności artystycznej), e112 Opole Politechnic Band (jubileusz 5-lecia działalności artystycznej w 2016 roku), Orkiestra Dęta Zespołu Szkół Elektrycznych w Opolu (obchodząca jubileusz 55-lecia działalności artystycznej w 2016 roku) oraz Grudzicka Orkiestra Dęta. Koncert poprowadzi dyrygent Przemysław Ślusarczyk. W programie znalazła się polska i zagraniczna muzyka rozrywkowa. Cykl „Z orkiestrą po Zamkach i Pałacach” odbywa się pod honorowym patronatem JM Rektora Politechniki Opolskiej we współpracy z Opolską Regionalną Organizacją Turystyczną OROT.

W imieniu organizatorów serdecznie zapraszamy do udziału we wszystkich wydarzeniach odbywających się w Muzeum Piastów Śląskich w Brzegu. NA wszystkie wydarzenia wstęp jest bezpłatny.